ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2017 года                                                                                                             № 223
г. Петрозаводск

О  тарифах на электрическую энергию (мощность),  поставляемую                      акционерным обществом «Прионежская сетевая компания» покупателям                                      на розничных рынках
В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением  Правительства Российской Федерации от  29 декабря   2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года тарифы на электрическую энергию (мощность), поставляемую акционерным обществом «Прионежская сетевая компания» покупателям Муезерского муниципального района (с. Реболы и п. Кимоваары), Сегежского муниципального района (п.п. Валдай, Полга и Вожмоозеро), Кондопожского муниципального района (д.д. Линдозеро и Юстозеро) и Калевальского муниципального района (д. Войница) (за исключением населения и приравненных к нему категорий потребителей), согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2018 года постановление Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам  от 16 декабря 2016 года № 185 «О тарифах на электрическую энергию (мощность), поставляемую акционерным обществом «Прионежская сетевая компания» покупателям» (Собрание законодательства Республики Карелия, 2016, № 12 (часть II), ст. 2840).
И.о. Председателя Государственного комитета

Республики Карелия по ценам и тарифам                                                                Г.А. Суржко